
Starpnovadu skolu sacensības vieglatlētikā „Ziemeļu stīga”  
REZULTĀTI

Valkā, 2016.gada 10. maijā 

Jaunieši (1996.-1999.g.dz.)
100m

1 Vucins Endijs 1999 Naukšēnu nov.vsk 11,90 11,70 1 17
2 Rakštelis Mārtiņš 1999 Smiltenes CV 12,20 12,02 2 15
3 Zeltiņš Ralfs 1998 Naukšēnu nov.vsk 11,80 12,05 3 14
4 Miders Reinis 1998 Smiltenes Tehnikums12,10 12,12 4 13
5 Ozols Ričards 1997 Strenču nov. vsk. 12,20 12,13 5 12
6 Augustovs Rainers 1999 Smiltenes Tehnikums12,30 12,30 6 11
7 Virsis Rinalds 1997 Dāvja Ozoliņa Apes vsk.12,60 7 10
8 Brālītis Aleksis Eduards 1999 Smiltenes CV 12,80 8 9
9 Cimdiņš Rainers Mario 1997 Dāvja Ozoliņa Apes vsk.13,60 9 8

200m
1 Ķimenis Rinalds 1998 Mazsalacas vsk. 24,6 1-2 16
2 Vucins Endijs 1999 Naukšēnu nov.vsk 24,6 1-2 16
3 Rakštelis Mārtiņš 1999 Smiltenes CV 24,7 3 14
4 Miders Reinis 1998 Smiltenes Tehnikums25,3 4 13
5 Riekstiņš Elvis 1996 Naukšēnu nov.vsk 25,6 5-6 11,5
6 Zeltiņš Ralfs 1998 Naukšēnu nov.vsk 25,6 5-6 11,5
7 Šīre Elmārs 1997 Smiltenes Tehnikums25,8 7 10
8 Markss Rūdolfs 1999 Smiltenes CV 26,0 8 9
9 Cīrulis Druvis 1999 Rūjienas vsk. 26,4 9 8

10 Žilionis Roberts 1999 Strenču nov. vsk. 27,2 10 7
11 Feodorovs Artūrs 1998 Rūjienas vsk. 27,4 11 6
12 Gailītis Jānis 1999 Smiltenes CV 27,6 12 5
13 Dulbe Dāvids 1999 Valkas ģimn. 27,9 13 4
14 Timofejevs Artis 1998 Dāvja Ozoliņa Apes vsk.28,4 14 3
15 Meisters Linards 1998 Dāvja Ozoliņa Apes vsk.29,3 15 2

800m
1 Britanovs Aleksandrs 1997 Valkas ģimn. 2:10,2 1 17
2 Šīre Elmārs 1997 Smiltenes Tehnikums2:12,0 2 15
3 Paulsons Toms 1997 Valkas ģimn. 2:13,3 3 14
4 Gailītis Jānis 1999 Smiltenes CV 2:13,7 4 13
5 Jaunslavietis Pēteris 1999 Valkas ģimn. 2:18,9 5 12
6 Timofejevs Valdemārs 1997 Dāvja Ozoliņa Apes vsk.2:19,3 6 11
7 Krievs Mārtiņš 1997 Rūjienas vsk. 2:24,0 7 10
8 Karimovs Reinis 1998 Dāvja Ozoliņa Apes vsk.2:24,4 8 9
9 Timofejevs Artis 1998 Dāvja Ozoliņa Apes vsk.2:25,7 9 8

10 Smilga Linards 1997 Mazsalacas vsk. 2:31,6 10 7
11 Lapenass Edgars 1998 Mazsalacas vsk. DQ

Tāllēkšana
1 Velps Matīss 1999 Smiltenes ģimn. 6,13 1 17
2 Alksnis Edgars 1997 Smiltenes Tehnikums6,12 2 15
3 Ozols Ričards 1997 Strenču nov. vsk. 5,94 3 14
4 Ķimenis Rinalds 1998 Mazsalacas vsk. 5,70 4 13
5 Smilga Linards 1997 Mazsalacas vsk. 5,61 5 12
6 Mazurs Markuss 1999 Naukšēnu nov.vsk 5,57 6 11
7 Lucavs Matīss Māris 1997 Rūjienas vsk. 5,55 7 10
8 Riekstiņš Elvis 1996 Naukšēnu nov.vsk 5,44 8 9
9 Markss Rūdolfs 1999 Smiltenes CV 5,32 9 8



10 Timofejevs Valdemārs 1997 Dāvja Ozoliņa Apes vsk.5,23 10 7
11 Virsis Rinalds 1997 Dāvja Ozoliņa Apes vsk.5,15 11 6
12 Cīrulis Druvis 1999 Rūjienas vsk. 4,94 14 6
13 Brālītis Aleksis Eduards 1999 Smiltenes CV 5,13 12 5
14 Muhins Emīls 1996 Smiltenes Tehnikums5,10 13 4
15 Aubēns Roberts 1998 Smiltenes ģimn. 4,92 15 2
16 Mičulis Rūdolfs 1998 Smiltenes ģimn. 4,91 16 1
17 Meisters Linards 1997 Dāvja Ozoliņa Apes vsk.4,84 17
18 Karimovs Reinis 1998 Dāvja Ozoliņa Apes vsk.4,79 18
19 Dulbe Dāvids 1999 Valkas ģimn. 4,74 19
20 Mizis Dāvis 1998 Smiltenes ģimn. 4,72 20

Augstlēkšana
1 Lucavs Matīss Māris 1997 Rūjienas vsk. 175 1 17
2 Alksnis Edgars 1997 Smiltenes Tehnikums170 2 15
3 Pūce Kārlis 1998 Naukšēnu nov.vsk 160 3 14
4 Vācietis Raimonds 1998 Naukšēnu nov.vsk 160 4 13
5 Mizis Dāvis 1998 Smiltenes ģimn. 155 5 12
6 Aubēns Roberts 1998 Smiltenes ģimn. 155 6 11
7 Cimdiņš Rainers Mario 1997 Dāvja Ozoliņa Apes vsk.155 7 10
8 Augustovs Rainers 1999 Smiltenes Tehnikums150 8 9
9 Polakens Kristaps 1998 Valkas ģimn. 150 9 8

Šķēps 700 gr
1 Velps Matīss 1999 Smiltenes ģimn. 56,35 1 17
2 Muhins Emīls 1996 Smiltenes Tehnikums40,90 2 15
3 Ķuzis Ervīns 1998 Smiltenes Tehnikums41,50 3 14
4 Mazurs Markuss 1999 Naukšēnu nov.vsk 33,45 4 13
5 Britanovs Aleksandrs 1997 Valkas ģimn. 35,38 5 12
6 Melbārdis Madars 1996 Smiltenes Tehnikums33,60 6 11
7 Doināts Niks 1998 Rūjienas vsk. 33,42 7 10
8 Feodorovs Artūrs 1999 Rūjienas vsk. 32,90 8 9
9 Zvaigzne Jānis 1998 Ozolu psk. 23,00 9 8

Lode 6 kg 
1 Ķuzis Ervīns 1998 Smiltenes Tehnikums11,36 1 17
2 Melbārdis Madars 1996 Smiltenes Tehnikums11,30 2 15
3 Virsis Ģirts 1997 Rūjienas vsk. 10,14 3 14
4 Mičulis Rūdolfs 1998 Smiltenes ģimn. 10,09 4 13
5 Fridrihsons Ilmārs 1999 Bilskas psk. 10,08 5 12
6 Zvaigzne Jānis 1998 Ozolu psk. 10,04 6 11
7 Deičs Eduards 1998 Smiltenes ģimn. 9,79 7 10
8 Stīpnieks Eduards 1998 Smiltenes ģimn. 9,28 8 9
9 Doinats Niks 1998 Rūjienas vsk. 9,27 9 8

10 Paeglis Mairis 1998 Smiltenes ģimn. 7,51 10 7
Brālītis Aleksis Eduards 1999 Smiltenes CV 8,71 Ā.K. Ā.K. Ā.K.

Jaunietes (1996.-1999.g.dz.)

100m
1 Ciprusa Tīna 1998 Dāvja Ozoliņa Apes vsk.14,6 14,00 1 17
2 Mihailova Larisa 1998 Smiltenes Tehnikums14,1 14,32 2 15
3 Cīrule Kitija 1998 Rūjienas vsk. 14,3 14,33 3 14
4 Šteinberga Kristiāna 1998 Mazsalacas vsk. 14,4 14,40 4 13
5 Medne Agnese 1999 Naukšēnu nov.vsk 14,4 14,64 5 12
6 Lipstova Kristīne 1999 Smiltenes Tehnikums14,63 nefinišē 6 11
7 Zvaigzne Gundega 1999 Ozolu psk. 14,64 7 10
8 Vēberga Santra 1998 Smiltenes Tehnikums14,82 8 9
9 Lārmane Līva 1997 Gaujienas vsk. 14,9 9 8



10 Reiziņa Marta 1999 Naukšēnu nov.vsk 15,7 10 7
11 Ivanovska Jana Marta 1998 Smiltenes CV 15,4 11 6
12 Brauere Sintija 1997 Naukšēnu nov.vsk 15,5 12 5
13 Brante Elizabete 1997 Dāvja Ozoliņa Apes vsk.15,6 13 4
14 Andersone Krista 1997 Mazsalacas vsk. 16,7 14 3

200m
1 Zvaigzne Gundega 1999 Ozolu psk. 31,1 1 17
2 Ciprusa Tīna 1998 Dāvja Ozoliņa Apes vsk.31,3 2-3 14,5
3 Mihailova Larisa 1998 Smiltenes Tehnikums31,3 2-3 14,5
4 Kaliksone Loreta 1999 Rūjienas vsk. 32,2 4 13
5 Ciguze Amanda 1997 Strenču nov. vsk. 32,9 5 12
6 Brauere Sintija 1997 Naukšēnu nov.vsk 33,4 6 11
7 Sausiņa Līga 1999 Valkas ģimn. 34,3 7 10
8 Kokarēviča Elizabete 1999 Smiltenes CV 37,0 8 9

800m
1 Liepiņa Marta 1998 Dāvja Ozoliņa Apes vsk.2:46,3 1 17
2 Lipstova Kristīne 1999 Smiltenes Tehnikums2:48,0 2 15
3 Mellupe Laura 1997 Rūjienas vsk. 2:49,9 3 14
4 Jātniece Elīna 1998 Mazsalacas vsk. 2:54,4 4 13
5 Alīda Krumholce 1999 Strenču nov. vsk. 3:07,0 5 12
6 Beireša Diāna 1997 Rūjienas vsk. 3:28,1 6 11

Tāllēkšana
1 Vēberga Santra 1998 Smiltenes Tehnikums4,32 1 17
2 Šteinberga Kristiāna 1998 Mazsalacas vsk. 4,18 2 15
3 Melece Lauma 1999 Smiltenes CV 3,90 3 14
4 Zaķe Līva 1997 Mazsalacas vsk. 3,89 4 13
5 Rumberga Rolanda 1998 Mazsalacas vsk. 3,87 5 12
6 Cīrule Kitija 1998 Rūjienas vsk. 3,84 6 11
7 Amanda Ciguze 1997 Strenču nov. vsk. 3,79 7 10
8 Ivanovska Jana Marta 1998 Smiltenes CV 3,75 8 9
9 Reiziņa Marta 1999 Naukšēnu nov.vsk 3,62 9 8

10 Bērziņa Raina 1999 Smiltenes CV 3,55 10 7
11 Liepiņa Marta 1998 Dāvja Ozoliņa Apes vsk.3,54 11 6

Augstlēkšana
1 Zazerina Liena 1998 Smiltenes Tehnikums135 1 17
2 Irbe Madara 1999 Naukšēnu nov.vsk 130 2 15
3 Andersone Krista 1997 Mazsalacas vsk. 130 3 14
4 Zaksa Maija 1996 Smiltenes Tehnikums125 4 13
5 Melece Lauma 1999 Smiltenes CV 125 5 12

Šķēps 600 gr
1 Zazerina Liena 1998 Smiltenes Tehnikums25,10 1 17
2 Lārmane Līva 1997 Gaujienas vsk. 23,01 2 15
3 Zaķe Līva 1997 Mazsalacas vsk. 22,80 3 14
4 Jātniece Elīna 1998 Mazsalacas vsk. 20,60 4 13
5 Erdeli Elizabete 1996 Smiltenes Tehnikums20,44 5 12
6 Dreimane Imanta 1998 Rūjienas vsk. 20,42 6 11
7 Skopāne Elīna 2000 Smiltenes CV 18,80 7 10
8 Zumente Jete 1999 Naukšēnu nov.vsk 18,64 8 9
9 Lūse Kristīne 1998 Naukšēnu nov.vsk 17,72 9 8

Lode 4 kg
1 Erdeli Elizabete 1996 Smiltenes Tehnikums8,79 1 17
2 Oinbeka Linda 1998 Dāvja Ozoliņa Apes vsk.8,01 2 15



3 Dreimane Imanta 1999 Rūjienas vsk. 7,91 3 14
4 Lūse Kristīne 1998 Naukšēnu nov.vsk 7,46 4 13
5 Mebārde Madara 1997 Rūjienas vsk. 6,98 5 12
6 Skopāne Elīna 2000 Smiltenes CV 6,93 3 11
7 Kaliksone Loreta 1999 Rūjienas vsk. 6,65 7 10
8 Rumberga Rolanda 1998 Naukšēnu nov.vsk 6,05 8 9

Mazā zviedru stafete (400m, 300m, 200m, 100m) 96.-99.g.dz.

1 Naukšēnu nov.vsk. 2:31,2 1 17

2 Valkas ģimn. 2:32,3 2 15

3 Dāvja Ozoliņa Apes vsk. 2:36,1 3 14

4 Mazsalacas vsk. 2:34,4 4 13

5 Smiltenes tehnikums 2:35,6 5 12

6 Rūjienas vsk. 2:36,5 6 11

7 Smiltenes CV 2:38,1 7 10

8 Strenču nov.vsk. 2:43,8 8 9

Zēni (2000.-2001.g.dz.)
100m

1 Kauliņš Ralfs 2001 Grundzāles psk. 12,1 11,92 1 17
2 Zirnis Ēriks 2000 Valkas ģimn. 12,1 12,13 2 15
3 Brokāns Edgars 2001 Mazsalacas vsk. 12,3 12,22 3 14
4 Mucenieks Renāts 2000 Naukšēnu nov.vsk 12,3 12,24 4 13
5 Muska Ralfs 2001 Rūjienas vsk. 12,3 12,65 5 12
6 Zvackis Ronalds 2000 Valkas ģimn. 12,4 13,27 6 11
7 Cers Ernests 2001 Smiltenes CV 12,6 7-8 9,5
8 Markovs Edgars 2000 Strenču nov.vsk. 12,6 7-8 9,5
9 Druska Artūrs 2001 Smiltenes ģimn. 12,9 9-10 7,5

10 Hāns Orlando 2001 Vijciema psk. 12,9 9-10 7,5
11 Popkovs Ginters 2001 Bilskas psk 13,0 11-12 5,5
12 Opmanis Madars 2000 Valkas psk. 13,0 11-12 5,5
13 Brencis Toms 2000 Smiltenes CV 13,4 13-15 3
14 Hļebņikovs Artūrs 2001 Smiltenes CV 13,4 13-15 3
15 Kuprišs Kristaps 2001 Smiltenes ģimn. 13,4 13-15 3
16 Poga Anrijs 2001 Valkas psk. 13,7 16-17 0,5
17 Skrastiņš Mārtiņš 2001 Ozolu psk. 13,7 16-17 0,5
18 Repuls Ritvars 2001 Dāvja Ozoliņa Apes vsk.13,9 18
19 Bormanis Didzis 2001 Dāvja Ozoliņa Apes vsk.14,0 19-20
20 Grigulis Kristaps 2001 Smiltenes CV 14,0 19-20
21 Gekišs Artis 2001 Vijciema psk. 14,1 21
22 Susinskis Zintis 2000 Ozolu psk. 14,6 22-23
23 Zvaigzne Mareks 2000 Ozolu psk. 14,6 22-23
24 Cipruss Toms 2000 Dāvja Ozoliņa Apes vsk.15,2 24

200m
1 Roze Edgars 2000 Rūjienas vsk. 25,6 1 17
2 Zirnis Ēriks 2000 Valkas ģimn. 25,7 2 15
3 Muska Ralfs 2001 Rūjienas vsk. 26,1 3 14
4 Popkovs Ginters 2001 Bilskas psk 26,2 4 13
5 Karitons Ritvars 2001 Smiltenes CV 26,5 5-6 11,5
6 Āboliņš Kristaps 2000 Valkas ģimn. 26,5 5-6 11,5
7 Skutāns Kārlis 2000 Valkas ģimn. 26,9 7 10
8 Davidovs Daniels 2001 Naukšēnu nov.vsk 27,4 8 9
9 Cers-Ābele Jānis 2000 Kārķu psk. 28,0 9 8

10 Gavrilovs Adrians 2001 Kārķu psk. 28,5 10-11 6,5
11 Skrastiņš Edgars 2000 Kārķu psk. 28,5 10-11 6,5
12 Ramanis Endijs 2000 Smiltenes CV 28,6 12 5
13 Skrastiņš Mārtiņš 2001 Ozolu psk. 29,0 13 4



14 Ceriņš Jānis 2001 Smiltenes CV 29,1 14 3
15 Ločs Juris 2000 Dāvja Ozoliņa Apes vsk.30,2 15 2
16 Cipruss Toms 2000 Dāvja Ozoliņa Apes vsk.30,6 16 1
17 Jakovļevs Kristaps 2000 Dāvja Ozoliņa Apes vsk.31,0 17

800m
1 Āboliņš Kristaps 2000 Valkas ģimn. 2:16,7 1 17
2 Akmins Renārs 2001 Grundzāles psk. 2:23,2 2 15
3 Teteris Roberts 2000 Valkas psk. 2:24,0 3 14
4 Berķis Sergejs 2000 Ērģemes psk. 2:24,4 4 13
5 Veinbergs Reinis 2000 Valkas ģimn. 2:24,7 5 12
6 Mūrnieks Daniels 2001 Smiltenes CV 2:27,9 6 11
7 Davidovs Daniels 2001 Naukšēnu nov.vsk 2:29,0 7 10
8 Freibergs Sandis 2001 Valkas ģimn. 2:29,3 8 9
9 Kozels Niks 2000 Strenču nov.vsk. 2:31,1 9 8

10 Lapiņš Dāvis 2001 Mazsalacas vsk. 2:32,2 10 7
11 Sīmanis Aivis 2001 Rūjienas vsk. 2:34,7 11 6
12 Orniks Ronalds 2001 Grundzāles psk. 2:37,6 12 5
13 Zaķis Oskars 2000 Dāvja Ozoliņa Apes vsk.2:38,0 13 4
14 Grigulis Kristaps 2001 Smiltenes CV 2:46,5 14 3

Tāllēkšana
1 Mucenieks Renāts 2000 Naukšēnu nov.vsk 5,55 1 17
2 Ozoliņš Artis 2001 Vijciema psk. 5,12 2 15
3 Edgars Markovs 2000 Strenču nov.vsk. 5,08 3 14
4 Kauliņš Ralfs 2001 Grundzāles psk. 5,06 4 13
5 Brencis Toms 2000 Smiltenes CV 4,99 5 12
6 Niks Kozels 2000 Strenču nov.vsk. 4,86 6 11
7 Druska Artūrs 2001 Smiltenes ģimn. 4,84 7 10
8 Kuprišs Kristaps 2001 Smiltenes ģimn. 4,83 8 9
9 Karitons Ritvars 2001 Smiltenes CV 4,81 9 8

10 Cers Ernests 2001 Smiltenes CV 4,79 10 7
11 Veinbergs Reinis 2000 Valkas ģimn. 4,72 11 6
12 Cers-Ābele Jānis 2000 Kārķu psk. 4,66 12 5
13 Mazjānis Toms 2000 Variņu psk. 4,65 13 4
14 Gavrilovs Adrians 2001 Kārķu psk. 4,62 14 3
15 Teteris Roberts 2000 Valkas psk. 4,58 15 2
16 Bormanis Didzis 2001 Dāvja Ozoliņa Apes vsk.4,55 16 1
17 Repuls Ritvars 2001 Dāvja Ozoliņa Apes vsk.4,54 17
18 Hāns Orlando 2001 Vijciema psk. 4,47 18
19 Ramanis Endijs 2000 Smiltenes CV 4,44 19

20 Orniks Ronalds 2001 Grundzāles psk. 4,38 20

21 Poga Anrijs 2001 Valkas psk. 4,38 21
22 Zaķis Oskars 2000 Dāvja Ozoliņa Apes vsk.4,30 22
23 Susinskis Zintis 2000 Ozolu psk. 4,24 23
24 Gekišs Artis 2001 Vijciema psk. 4,04 24
25 Skrastiņš Edgars 2000 Kārķu psk. 4,00 25

Augstlēkšana
1 Ozoliņš Klāvs 2001 Grundzāles psk. 165 1 17
2 Akmins Renārs 2001 Grundzāles psk. 160 2 15
3 Samohins Aivis 2000 Valkas psk. 160 3 14

4 Roze Edgars 2000 Rūjienas vsk. 155 4 13
5 Ķikuts Toms 2001 Smiltenes CV 150 5 12
6 Freibergs Sandis 2001 Valkas ģimn. 145 6 11
7 Brokāns Edgars 2001 Mazsalacas vsk. 140 7 10
8 Beļēvičs Dāvis 2000 Bilskas psk 140 8 9



9 Vikmanis Valdis 2001 Naukšēnu nov.vsk 135 9 8
10 Zvaigzne Mareks 2000 Ozolu psk. 130 10 7

Šķēps 600 gr
1 Ozoliņš Klāvs 2001 Grundzāles psk. 42,06 1 17
2 Ozoliņš Artis 2001 Vijciema psk. 39,00 2 15
3 Ābele Toms 2001 Palsmanes psk. 37,48 3 14
4 Zvackis Ronalds 2000 Valkas ģimn. 34,47 4 13
5 Strazdiņš Oto Rainers 2000 Grundzāles psk. 32,44 5 12
6 Sīmanis Aivis 2001 Rūjienas vsk. 31,05 6 11
7 Makevits Aleksis 2001 Bilskas psk 30,94 7 10
8 Lūsis Eduards 2000 Naukšēnu nov.vsk 29,55 8 9
9 Ozols Jānis 2001 Variņu psk. 28,20 9 8

10 Zēbergs Mārcis 2000 Smiltenes CV 26,24 10 7
11 Ceriņš Jānis 2001 Smiltenes CV 25,70 11 6
12 Engers Jurģis 2001 Naukšēnu nov.vsk 25,50 12 5
13 Lielgalvis Inārs 2000 Ozolu psk. 24,10 13 4
14 Lapiņš Dāvis 2001 Mazsalacas vsk. 23,78 14 3

Lode 5 kg
1 Strazdiņš Oto Rainers 2000 Grundzāles psk. 10,98 1 17
2 Ābele Toms 2001 Palsmanes psk. 10,26 2 15
3 Lūsis Eduards 2000 Naukšēnu nov.vsk 10,05 3 14
4 Hļebņikovs Artūrs 2001 Smiltenes CV 9,73 4 13
5 Ozols Jānis 2001 Variņu psk. 9,56 5 12
6 Grīnfelds Arnis 2000 Naukšēnu nov.vsk 9,55 6 11
7 Lielgalvis Inārs 2000 Ozolu psk. 9,08 7 10
8 Zālītis Edmunds 2001 Smiltenes CV 8,97 8 9
9 Engers Jurģis 2001 Naukšēnu nov.vsk 8,59 9 8

10 Reiziņš Rolands 2000 Naukšēnu nov.vsk 8,58 10 7
11 Zēbergs Mārcis 2000 Smiltenes CV 7,95 11 6
12 Ločs Juris 2000 Dāvja Ozoliņa Apes vsk.7,82 12 5
13 Jakovļevs Kristaps 2000 Dāvja Ozoliņa Apes vsk.7,46 13 4

Meitenes (2000.-2001.g.dz.)
100m

1 Dubrovska Sonora 2000 Rūjienas vsk. 13,1 13,50 1 17
2 Sprince Megija 2001 Rūjienas vsk. 13,4 13,90 2 15
3 Plauka Sabīne 2001 Rūjienas vsk. 14,1 14,23 3 14
4 Balode Līga 2001 Rūjienas vsk. 14,2 14,25 4 13
5 Vorohta Diāna 2000 Dāvja Ozoliņa Apes vsk.15,1 14,96 5 12
6 Sīmane Alise 2000 Smiltenes CV 14,8 14,98 6 11
7 Broka Sabīne 2001 Valkas psk. 15,2 7 10
8 Zariņa Aiva 2001 Dāvja Ozoliņa Apes vsk.15,3 8 9
9 Tetere Ulrika Lība 2001 Dāvja Ozoliņa Apes vsk.15,4 9-10 7,5

10 Pāže Menarda Beatrise2000 Mazsalacas vsk. 15,4 9-10 7,5
11 Kozlova Santa 2001 Naukšēnu nov.vsk 15,6 11 6
12 Kauliņa Rebeka 2000 Variņu psk. 15,7 12 5
13 Čuhnova Karīna 2001 Smiltenes CV 15,8 13 4
14 Kučinska Signija 2001 Strenču nov.vsk. 15,9 14 3
15 Pakalna Laura 2001 Vijciema psk. 16,4 15 2
16 Zvaigzne Santa 2000 Ozolu psk. 16,5 16 1
17 Pavasare Elza 2000 Ērģemes psk. 16,9 18
18 Keiša Samanta 2000 Vijciema psk. 16,8 17

200m
1 Dubrovska Sonora 2000 Rūjienas vsk. 28,1 1 17
2 Balode Līga 2001 Rūjienas vsk. 31,1 2 15



3 Miesniece Elvīra 2001 Smiltenes CV 31,16 3 14
4 Plauka Sabīne 2001 Rūjienas vsk. 31,2 4 13
5 Stahovska Enija 2001 Valkas ģimn. 31,8 5 12
6 Slokenberga Jana 2000 Mazsalacas vsk. 32,5 6 11
7 Petrova Solvita 2000 Variņu psk. 32,7 7 10
8 Kozlova Santa 2001 Naukšēnu nov.vsk 34,0 8 9
9 Kučinska Signija 2001 Strenču nov.vsk. 34,4 9-10 7,5

10 Ozola Sabīne 2000 Strenču nov.vsk. 34,4 9-10 7,5
11 Ķībere Viktorija 2000 Ērģemes psk. 34,9 11 6
12 Stūre Megija 2000 Ērģemes psk. 36,4 12 5

800m
1 Sīmane Alise 2000 Smiltenes CV 2:52,3 1 17
2 Čuhnova Karīna 2001 Smiltenes CV 2:57,3 2 15
3 Muižniece Una Selīna 2000 Variņu psk. 3:01,1 3 14
4 Apsīte Evita 2001 Dāvja Ozoliņa Apes vsk.3:03,5 4 13
5 Buša Rigonda 2001 Grundzāles psk. 3:10,1 5 12
6 Rubene Agnese Maija 2000 Ērģemes psk. 3:11,0 6 11
7 Slokenberga Jana 2000 Mazsalacas vsk. 3:13,9 7 10
8 Blumberga Evita 2001 Ērģemes psk. 3:34,6 8 9

Tāllēkšana
1 Sprince Megija 2001 Rūjienas vsk. 4,31 1 17
2 Ābola Ieva 2001 Smiltenes CV 4,29 2 15
3 Jundze Laura 2001 Naukšēnu nov.vsk 4,08 3 14
4 Sudare Ella 2001 Mazsalacas vsk. 4,05 4 13
5 Buša Rigonda 2001 Grundzāles psk. 4,01 5 12
6 Melbārde Eva 2001 Vijciema psk. 3,97 6 11
7 Rubene Agnese Maija 2000 Ērģemes psk. 3,89 7 10
8 Broka Sabīne 2001 Valkas psk. 3,84 8 9
9 Pāže Menarda Beatrise2000 Mazsalacas vsk. 3,84 9 8

10 Tetere Ulrika Lība 2001 Dāvja Ozoliņa Apes vsk.3,59 10 7
11 Blumberga Evita 2001 Ērģemes psk. 3,59 11 6
12 Apsīte Evita 2001 Dāvja Ozoliņa Apes vsk.3,56 12 5
13 Zariņa Aiva 2001 Dāvja Ozoliņa Apes vsk.3,37 13 4
14 Pakalna Laura 2001 Vijciema psk. 3,32 14 3
15 Ķībere Viktorija 2000 Ērģemes psk. 2,74 15 2
16 Stūre Megija 2000 Ērģemes psk. 2,59 16 1

Augstlēkšana
1 Lisovska Veronika 2001 Valkas ģimn. 155 1 17
2 Šakociņa Daniela 2000 Grundzāles psk. 150 2 15
3 Ābola Ieva 2001 Smiltenes CV 150 3 14
4 Jundze Laura 2001 Naukšēnu nov.vsk 135 4 13
5 Sudare Ella 2001 Mazsalacas vsk. 130 5 12
6 Petrova Solvita 2000 Variņu psk. 125 6 11
7 Miesniece Elvīra 2001 Smiltenes CV 125 7 10

Amanda Paegle 2001 Strenču nov.vsk. 115 8 9

Šķēps 400 gr
1 Šakociņa Daniela 2000 Grundzāles psk. 35,40 1 17
2 Lisovska Veronika 2001 Valkas ģimn. 34,20 2 15
3 Vorohta Diāna 2000 Dāvja Ozoliņa Apes vsk.28,00 3 14
4 Jaroslavska Kitija 2000 Smiltenes CV 21,58 4 13
5 Lapkovska Laura 2000 Mazsalacas vsk. 20,02 5 12
6 Āboltiņa Krista 2001 Rūjienas vsk. 19,20 6 11
7 Pole Santa Katrīna 2000 Variņu psk. 17,97 7 10
8 Ābolkalne Kristena 2000 Dāvja Ozoliņa Apes vsk.17,91 8 9



Lode 3 kg

1 Āboltiņa Krista 2001 Rūjienas vsk. 9,64 1 17

2 Muižniece Una Selīna 2000 Variņu psk. 9,27 2 15

3 Lapkovska Laura 2000 Mazsalacas vsk. 8,98 3 14

4 Kauliņa Rebeka 2000 Variņu psk. 8,73 4 13
5 Melbārde Eva 2001 Vijciema psk. 8,14 5 12
6 Molotova Ērika 2001 Rūjienas vsk. 8,06 6 11
7 Ābolkalne Kristena 2000 Dāvja Ozoliņa Apes vsk.7,58 7 10
8 Zvaigzne Santa 2000 Ozolu psk. 7,29 8 9
9 Zuļķe Andžela 2001 Dāvja Ozoliņa Apes vsk.7,26 9 8

10 Keiša Samanta 2000 Vijciema psk. 7,25 10 7
11 Lārmane Samanta 2000 Ozolu psk. 7,09 11 6
12 Zvaigzne Amanda 2001 Palsmanes psk. 6,65 12 5
13 Jaroslavska Kitija 2000 Smiltenes CV 6,63 13 4
14 Šmitaite Margarita 2001 Palsmanes psk. 6,39 14 3

Mazā zviedru stafete (400m, 300m, 200m, 100m) 2000.-2001.g.dz.

1 Valkas ģimn. 2:32,5 1 17

2 Grundzāles psk. 2:37,3 2 15

3 Rūjienas vsk. 2:40,4 3 14

4 Naukšēnu nov.vsk. 2:40,8 4 13

5 Smiltenes CV 2:41,8 5 12

6 Valkas psk. 2:43,3 6 11

7 Mazsalacas vsk. 2:43,7 7 10

8 Variņu psk. 2:44,2 8 9

9 Vijciema psk. 2:44,4 9 8

10 Strenču nov.vsk. 2:45,7 10 7

11 Dāvja Ozoliņa Apes vsk. 2:48,1 11 6

12 Ozolu psk. 2:57,6 12 5

Zēni (2002.-2003.g.dz.)
100m

1 Joksts Ilvars 2002 Smiltenes CV 12,8 12,6 1 17
2 Blāķis Daniels 2002 Smiltenes ģimn. 13,0 13,2 2 15
3 Gekišs Jānis 2002 Vijciema psk. 14,1 13,7 3 14
4 Kārkliņš Klāvs 2002 Valkas ģimn. 14,1 14,0 4 13
5 Parts Māris 2003 Naukšēnu nov.vsk 14,1 14,2 5 12
6 Hāns Armando 2003 Vijciema psk. 14,1 14,4 6 11
7 Penezis Jurģis 2003 Variņu psk. 14,4 7 10
8 Fričels Alfrēds 2003 Ērģemes psk. 14,9 8 9
9 Eglītis Mareks 2002 Valkas psk. 15,1 9 8

10 Volrats Arturs 2003 Strenču nov.vsk. 15,4 10-11 6,5
11 Lācis Niklāvs 2003 Vijciema psk. 15,4 10-11 6,5
12 Raipalis Ralfs 2003 Dāvja Ozoliņa Apes vsk.15,8 12-14 4
13 Ziemiņš Rodrigo 2003 Ozolu psk. 15,8 12-14 4
14 Jancis Tomass 2003 Vijciema psk. 15,8 12-14 4
15 Blumbergs Aigars 2003 Ērģemes psk. 15,9 15 2
16 Vīksna Rauls 2003 Dāvja Ozoliņa Apes vsk.16,4 16 1
17 Gekišs Raivis 2003 Vijciema psk. 18,4 17

200m
1 Etjantens Jānis 2003 Valkas psk. 27,4 1 17
2 Buņko Aleksis 2002 Variņu psk. 29,9 2 15
3 Penezis Jurģis 2003 Variņu psk. 30,4 3 14
4 Lurins Edijs 2002 Valkas psk. 30,6 4 13
5 Kārkliņš Klāvs 2002 Valkas ģimn. 30,9 5 12



6 Sūcus Artūrs 2002 Variņu psk. 31,6 6 11
7 Zvaigzne Rolands 2002 Ozolu psk. 32,9 7-8 9,5
8 Eglītis Mareks 2002 Valkas psk. 32,9 7-8 9,5
9 Parts Māris 2003 Naukšēnu nov.vsk 33,2 9 8

10 Pamils-PamiljāEinārs 2003 Grundzāles psk. 33,3 10 7
11 Blumbergs Aigars 2003 Ērģemes psk. 33,7 11 6
12 Jakovļevs Renārs 2002 Dāvja Ozoliņa Apes vsk.34,1 12 5
13 Slavitess Raimonds 2002 Ērģemes psk. 34,7 13 4

800m
1 Miesnieks Andris 2003 Smiltenes CV 2:33,4 1 17
2 Bičevskis Marts 2002 Strenču nov.vsk. 2:38,3 2 15
3 Briedis Kristiāns Toms 2002 Dāvja Ozoliņa Apes vsk.2:41,2 3 14
4 Korkunovs Niklāvs 2002 Dāvja Ozoliņa Apes vsk.2:46,1 4 13
5 Laškovs Elvis 2003 Naukšēnu nov.vsk 2:49,6 5 12
6 Červids Mārtiņš 2002 Valkas psk. 2:51,2 6 11
7 Fričels Alfrēds 2003 Ērģemes psk. 2:54,1 7 10
8 Jakovļevs Renārs 2002 Dāvja Ozoliņa Apes vsk.2:55,6 8-9 8,5
9 Ābele Elvis 2002 Valkas psk. 2:55,6 8-9 8,5

10 Veigulis Rodrigo 2003 Palsmanes psk. 3:00,4 10 7
11 Dāboliņš Matīss 2003 Palsmanes psk. 3:01,1 11 6
12 Kalniņš Ronalds 2003 Grundzāles psk. 3:10,3 12 5
13 Červids Renārs 2002 Valkas psk. 3:34,2 13 4

Tāllēkšana
1 Baumanis Mareks 2003 Smiltenes CV 4,72 1 17
2 Miesnieks Andris 2003 Smiltenes CV 4,60 2 15
3 Blāķis Daniels 2002 Smiltenes ģimn. 4,32 3 14
4 Seimanis Mikus 2003 Naukšēnu nov.vsk 4,20 4 13
5 Briedis Kristiāns Toms 2002 Dāvja Ozoliņa Apes vsk.4,09 5 12
6 Etjantens Jānis 2003 Valkas psk. 4,07 6 11
7 Krauze Ričards 2003 Ozolu psk. 3,95 7 10
8 Kuriliks Andris 2003 Palsmanes psk. 3,95 8 9
9 Bičevskis Marts 2002 Strenču nov.vsk. 3,86 9 8

10 Gekišs Jānis 2002 Vijciema psk. 3,69 10 7
11 Pamils-PamiljāEinārs 2003 Grundzāles psk. 3,64 11 6
12 Zvaigzne Rolands 2002 Ozolu psk. 3,60 12 5
13 Volrats Arturs 2003 Strenču nov.vsk. 3,60 13 4
14 Raipalis Ralfs 2003 Dāvja Ozoliņa Apes vsk.3,57 14 3
15 Hāns Armando 2003 Vijciema psk. 3,53 15 2
16 Lācis Niklāvs 2003 Vijciema psk. 3,50 16 1
17 Jancis Tomass 2003 Vijciema psk. 3,44 17
18 Kozuliņš Dāvis 2003 Dāvja Ozoliņa Apes vsk.3,41 18
19 Ziemiņš Rodrigo 2003 Ozolu psk. 3,38 19
20 Sūcus Artūrs 2002 Variņu psk. 3,30 20
21 Gekišs Raivis 2003 Vijciema psk. 2,75 21

Augstlēkšana
1 Kalniņš Toms 2002 Smiltenes CV 145 1 17
2 Lurins Edijs 2002 Valkas psk. 145 2 15
3 Rakeckis Kristiāns 2002 Rūjienas vsk. 130 3 14
4 Elstiņš Edgars 2002 Grundzāles psk. 130 4 13
5 Baumanis Mareks 2003 Smiltenes CV 130 5 12
6 Kalniņš Ronalds 2003 Grundzāles psk. 130 6 11
7 Kozuliņš Dāvis 2003 Dāvja Ozoliņa Apes vsk.115 7 10

Šķēps 400 gr
1 Krauklis Dāvis 2002 Smiltenes ģimn. 47,40 1 17
2 Beitiks Roberts 2002 Variņu psk. 41,32 2 15



3 Kalniņš Toms 2002 Smiltenes CV 34,67 3 14
4 Ruks Jēkabs Ralfs 2002 Grundzāles psk. 33,15 4 13
5 Elstiņš Edgars 2002 Grundzāles psk. 27,14 5 12
6 Krauze Ričards 2003 Ozolu psk. 26,97 6 11
7 Lārmanis Rainers 2002 Ozolu psk. 25,70 7 10
8 Kuriliks Andris 2003 Palsmanes psk. 24,87 8 9
9 Fiļipovičs Aleksandrs 2002 Valkas psk. 23,90 9 8

10 Buņko Aleksis 2002 Variņu psk. 22,75 10 7
11 Laškovs Elvis 2003 Naukšēnu nov.vsk 22,70 11 6
12 Zvirbulis Jānis 2003 Grundzāles psk. 22,31 12 5
13 Korkunovs Niklāvs 2002 Dāvja Ozoliņa Apes vsk.19,12 13 4
14 Lūsis Lauris 2002 Valkas psk. 17,11 14 3
15 Āboliņš Toms 2002 Valkas ģimn. 15,90 15 2

Lode 3 kg
1 Krauklis Dāvis 2002 Smiltenes ģimn. 11,94 1 17
2 Bērziņš Kristers 2003 Dāvja Ozoliņa Apes vsk.11,83 2 15
3 Lārmanis Rainers 2002 Ozolu psk. 10,73 3 14
4 Beitiks Roberts 2002 Variņu psk. 10,13 4 13
5 Lūsis Lauris 2002 Valkas psk. 9,74 5 12
6 Seimanis Mikus 2003 Naukšēnu nov.vsk 9,38 6 11
7 Ruks Jēkabs Ralfs 2002 Grundzāles psk. 8,99 7 10
8 Fiļipovičs Aleksandrs 2002 Valkas psk. 8,64 8 9
9 Āboliņš Toms 2002 Valkas ģimn. 8,07 9 8

10 Dāboliņš Matīss 2003 Palsmanes psk. 8,03 10 7
11 Zvirbulis Jānis 2003 Grundzāles psk. 7,40 11 6

Meitenes (2002.-2003.g.dz.)

100m 
1 Marksa Marta 2002 Smiltenes CV 13,8 13,1 1 17
2 Egle Alise 2002 Valkas psk. 13,1 13,5 2 15
3 Gabranova Linda 2002 Dāvja Ozoliņa Apes vsk.14,8 14,4 3 14
4 Krumeņa Karīna 2002 Grundzāles psk. 14,6 14,3 4 13
5 Feldmane Sanija Reičela 2003 Variņu psk. 14,2 14,67 5 12
6 Balaboļina Evelīna 2002 Naukšēnu nov.vsk 14,8 15,0 6 11
7 Zvejniece Ance 2002 Smiltenes ģimn. 15,0 7 10
8 Vītoliņa Ginta 2002 Strenču nov.vsk. 15,2 8 9
9 Sermus Valērija 2002 Valkas psk. 15,3 9 8

10 Ampermane Evelīna 2002 Strenču nov.vsk. 19,4 10 7
11 Dunce Alise 2003 Naukšēnu nov.vsk 15,5 11 6
12 Zirne Linda 2003 Valkas psk. 16,5 12 5
13 Feldmane Baiba 2002 Ērģemes psk. 17,4 13 4
14 Dica Elvita Zīle 2003 Ērģemes psk. 19,5 14 3
15 Jaunmuktāne Elizabete 2003 Ozolu psk. 21,0 15 2

200m
1 Buža Ieva 2002 Valkas ģimn. 28,8 1 17
2 Ozola Ance 2002 Smiltenes CV 30,5 2 15
3 Zunte Marta 2003 Valkas psk. 31,8 3 14
4 Sermus Valērija 2002 Valkas psk. 32,6 4 13
5 Vīlistere Keita 2003 Valkas psk. 32,7 5 12

6 Ciemiņa Nora 2002 Variņu psk. 33,1 6-7 10,5

7 Žabare Santa Sanija 2002 Variņu psk. 33,1 6-7 10,5
8 Ozola Liliana 2002 Strenču nov.vsk. 33,8 8 9
9 Būce Kristīne 2003 Smiltenes ģimn. 34,3 9 8

10 Kauce Krista 2002 Rūjienas vsk. 34,4 10 7

11 Līviņa Evija 2003 Strenču nov.vsk. 34,5 11 6



12 Slikšjāne Annija 2002 Grundzāles psk. 34,7 12 5
13 Vītoliņa Ginta 2002 Strenču nov.vsk. 34,8 13 4
14 Zirne Linda 2003 Valkas psk. 36,6 14 3
15 Ziemiņa Evelīna 2004 Ozolu psk. 40,5 15 2

800m
1 Egle Alise 2002 Valkas psk. 2:33,0 1 17
2 Popova Džuliana 2002 Valkas psk. 2:47,7 2 15
3 Alvīne Krumholce 2003 Strenču nov.vsk. 2:56,1 3 14
4 Primaka Kitija 2003 Valkas psk. 2:59,5 4 13
5 Zunte Marta 2003 Valkas psk. 2:59,9 5 12
6 Stūre Lelde 2002 Ērģemes psk. 3:04,7 6 11

Tāllēkšana 
1 Marksa Marta 2002 Smiltenes CV 5,11 1 17
2 Buža Ieva 2002 Valkas ģimn. 4,12 2 15
3 Popova Džuliana 2002 Valkas psk. 3,91 3 14
4 Gabranova Linda 2002 Dāvja Ozoliņa Apes vsk.3,88 4 13
5 Rubņikoviča Ramona 2003 Grundzāles psk. 3,87 5 12
6 Krumeņa Karīna 2002 Grundzāles psk. 3,81 6 11
7 Puriņa Nate 2003 Naukšēnu nov.vsk 3,77 7 10
8 Ginta Vītoliņa 2002 Strenču nov.vsk. 3,77 8 9
9 Fedotova Loreta 2003 Dāvja Ozoliņa Apes vsk.3,73 9 8

10 Evelīna Ampermane 2002 Strenču nov.vsk. 3,73 10 7
11 Ciemiņa Nora 2002 Variņu psk. 3,63 11 6
12 Ozola Ance 2002 Smiltenes CV 3,55 12 5
13 Liliana Ozola 2002 Strenču nov.vsk. 3,51 13 4

14 Feldmane Baiba 2002 Ērģemes psk. 3,46 14 3

15 Slikšjāne Annija 2002 Grundzāles psk. 3,39 15 2
16 Balaboļina Evelīna 2002 Naukšēnu nov.vsk 3,30 16 1
17 Stūre Lelde 2002 Ērģemes psk. 3,14 17
18 Dica Elvita Zīle 2003 Ērģemes psk. 2,73 18

Augstlēkšana
1 Rubņikoviča Ramona 2003 Grundzāles psk. 140 1 17
2 Karazieja Daniela 2003 Grundzāles psk. 135 2 15
3 Feldmane Sanija Reičela 2003 Variņu psk. 125 3 14
4 Fjodorova Sindija 2002 Smiltenes CV 125 4-5 12,5
5 Vīlistere Keita 2003 Valkas psk. 125 4-5 12,5
6 Puriņa Nate 2003 Naukšēnu nov.vsk 120 6 11

Šķēps 400 gr
1 Marksa Sabīne 2002 Smiltenes CV 37,14 1 17
2 Bogurdoviča Monta 2003 Valkas psk. 31,09 2 15
3 Ponciusa Estere 2002 Smiltenes ģimn. 25,93 3 14
4 Gulbe Gerda 2002 Rūjienas vsk. 22,00 4 13
5 Kaņipova Undīne 2003 Variņu psk. 18,92 5 12
6 Eglīte Evelīna 2003 Naukšēnu nov.vsk 17,73 6 11
7 Strazdiņa Anete Anna 2003 Grundzāles psk. 16,07 7 10

Lode 3 kg
1 Marksa Sabīne 2002 Smiltenes CV 10,55 1 17
2 Eglīte Evelīna 2003 Naukšēnu nov.vsk 8,75 2 15
3 Ponciusa Estere 2002 Smiltenes ģimn. 8,75 3 14
4 Fjodorova Sindija 2002 Smiltenes CV 8,39 4 13
5 Bogurdoviča Monta 2003 Valkas psk. 8,38 5 12
6 Kaņipova Undīne 2003 Variņu psk. 7,34 6 11
7 Strazdiņa Anete Anna 2003 Grundzāles psk. 7,27 7 10



8 Gulbe Gerda 2002 Rūjienas vsk. 7,26 8 9
9 Ivaškova Antra 2002 Naukšēnu nov.vsk 7,19 9 8

Mazā zviedru stafete (400m, 300m, 200m, 100m) 2002.-2003.g.dz.

1 Smiltenes CV 2:31,8 1 17

2 Valkas psk. I 2:37,7 2 15

3 Variņu psk. 2:44,0 3 14

4 Dāvja Ozoliņa Apes vsk. 2:44,8 4 13

5 Smiltenes ģimn. 2:46,2 5 12

6 Strenču nov.vsk. 2:49,0 6 11

7 Naukšēnu nov.vsk. 2:51,7 7 10

8 Grundzāles psk. 2:52,3 8 9

9 Valkas psk. II (ind.) 2:53,4 9

10 Ērģemes psk. 3:09,5 10 8
11 Ozolu psk. 3:21,6 11 7

Komandu kopvērtējums 96.-99.g.dz.grupā

Skola Punkti Vieta
1 Smiltenes Tehnikums 142 1
2 Naukšēnu vidusskola 132 2
3 Mazsalacas vidusskola 123 3
4 Rūjienas vidusskola 120 4
5 Dāvja Ozoliņa Apes vsk. 117,5 5
6 Smiltenes Centra vsk. 108 6
7 Smiltenes ģimnāzija 96 7
8 Valkas ģimnāzija 92 8
9 Strenču vidusskola 76 9

10 Ozolu pamatskola 46 10
11 Gaujienas vsk. 23 11
12 Bilskas pamatskola 12 12

Komandu kopvērtējums 2000.-2001.g.dz.grupā
1 Grundzāles pamatskola 145 1
2 Rūjienas vidusskola 143 2
3 Valkas ģimnāzija 132,5 3
4 Smiltenes Centra vsk. 125 4
5 Naukšēnu vidusskola 114 5
6 Mazsalacas vidusskola 106 6
7 Dāvja Ozoliņa Apes vsk. 88,5 7
8 Strenču vidusskola 76,5 8
9 Valkas pamatskola 66 9

10 Palsmanes pamatskola 37 10
11 Smiltenes ģimnāzija 29,5 11

Lauku skolu (līdz 70 izglītojamiem)2000.-2001.g.dz.grupā
1 Ērģemes pamatskola 55 3
2 Variņu pamatskola 75 1
3 Ozolu pamatskola 45 4
4 Vijciema pamatskola 65,5 2
5 Bilskas pamatskola 37,5 5
6 Kārķu pamatskola 29 6

Komandu kopvērtējums 2002.-2003.g.dz.grupā
1 Smiltenes Centra vsk. 153 1
2 Valkas pamatskola 137 2
3 Smiltenes ģimnāzija 121 3
4 Grundzāles pamatskola 115 4
5 Dāvja Ozoliņa Apes vsk. 112,5 5
6 Naukšēnu vidusskola 106 6
7 Strenču vidusskola 89 7
8 Valkas ģimnāzija 67 8
9 Rūjienas vidusskola 43 9

10 Palsmanes pamatskola 38 10



Lauku skolu (līdz 70 izglītojamiem) 2002.-2003.g.dz.grupā
1 Variņu pamatskola 97 1
2 Ozolu pamatskola 66,5 2
3 Ērģemes pamatskola 52 3
4 Vijciema pamatskola 44,5 4


